
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
 

c.f. 00422760033 
tel. (0324) 61003 

Comune di Crodo 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
Via Pellanda, 56 

28862 CRODO (VB) 
 
 

AREA TECNICA 
 

DETERMINAZIONE N. 156 DEL 24/12/2024 
 
Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER ADEGUAMENTO PIAZZA IN LOCALITA' 

FOPPIANO DI PROPRIETA' COMUNALE. CIG B5004C41DF 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Nominato con decreto del Sindaco n. 5 del 28.06.2024 

Atteso che si rende necessario provvedere ad interventi di adeguamento della Piazza in Località 
Foppiano nel Comune di Crodo;  
 
Visto il preventivo n°5224 del 19/07/2024 dell’’Impresa Cerini S.n.c. con Sede in Crodo (VB) Via 
Circonvallazione n° 10 la quale si è resa disponibile per l’esecuzione dei lavori per un importo pari a € 
1.464,00 IVA Compresa; 
 
Dato atto che il codice C.I.G. assegnato al presente impegno di spesa è il seguente: B5004C41DF; 
 
Visti: 
- il D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e s m.i.; 
- lo Statuto Comunale e il Regolamento di contabilità di questo Ente; 
- il Bilancio di Previsione ed i relativi allegati; 
- il P.E.G. relativo all’esercizio finanziario. 

D E T E R M I N A  

 
1. Di incaricare l’Impresa Cerini S.n.c. con Sede in Crodo (VB) Via Circonvallazione n° 10, agli 

interventi di adeguamento della Piazza in Località Foppiano di proprietà Comunale per un importo 
pari a 1.464,00 IVA Compresa come da preventivo n°5224 del 19/07/2024 ;  

 
2. Di imputare la  somma complessiva di € 1.464,00 IVA compresa all’intervento come di seguito 

indicato: 
 

Esercizio 

esigibilità 

Imp. Cod. 

Mecc. 

Voce Cap. Art. Macroagr. Identificativo Conto FIN 

(V liv. Piano dei conti) 

Importo € 
CIG 

2024 649 10051 2780 4 1 103 U.1.03.02.09.008 1.464,00 B5004C41DF 

 
3. Di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per l’apposizione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.183, comma 7, del D.Lgs. n. 
267/2000.  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

4. Di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile ai sensi del combinato disposto degli articoli 183, comma 7, e 153, comma 5, 
del D.Lgs. n. 267/2000 e del Regolamento di contabilità. 

 Il Responsabile del Servizio  
Firmato Digitalmente 

Geom. Daniele FACCIOLA 
   


